
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zduńska Wola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Gminy Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody ( w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz.758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R.75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - dochody bieżące   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1.161.734,44 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  9.046.542,10 

R.75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego - dochody bieżące   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.046.542,10  

R.75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1.161.734,44  
 Razem Dz.758 10.208.276,54 10.208.276,54 

Dz.852 Pomoc społeczna (zadania zlecone)   

R.85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej - dochody bieżące 

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00  
R.85216 Zasiłki stałe - dochody bieżące   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00  
 Razem Dz.852 800,00  

Dz.855 Rodzina (zadania zlecone)   
R.85501 Świadczenie wychowawcze- dochody bieżące   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  14.000,00 

R.85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5887



dochody bieżące 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47.000,00  

 Razem Dz.855 47.000,00 14.000,00 
 Ogółem dochody 10.256.076,54 10.222.276,54 
 Dochody per saldo 33.800,00  
  Wydatki ( w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo (zadania własne)   

R.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - wydatki bieżące, z 
tego   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75.000,00  
 - wydatki majątkowe, z tego:   

 Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w 
miejscowości Krobanów 3.324.382,25 3.137.115,00 

R.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - wydatki bieżące, z tego:   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000,00  
 Razem Dz. 010 3.499.382,25 3.137.115,00 

Dz.600 Transport i łaczność (zadania własne)   
R.60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, z tego:   

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Wojsławice w gminie Zduńska Wola - dz, nr ewid. 377/2 i 
371/1 obr.25,Wojsławice 

500.000,00  

 

Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy 
drogi gminnej nr 119084E wraz z budową miejsc 
parkingowych dla obsługi szkoły w miejscowości 
Krobanów w Gminie Zduńska Wola 

40.000,00  

 
Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy 
i rozbudowy drogi gminnej w miejscowościTymienice w 
Gminie Zduńska Wola 

50.000,00  

 
Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy 
i rozbudowy drogi gminnej nr 119074E w miejscowości 
Poręby w Gminie Zduńska Wola 

50.000,00  

 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 
gminnej na odcinku od ulicy Grzybowej do ulicy Sosnowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w związku z realizacją 
przez Miasto Zduńska Wola zadania pn. „Przebudowa 
infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej w ramach 
projektu pn. „Inwestycje w infrastrukturę pieszo-rowerową 
w Zduńskiej Woli wspólną ofertą turystyczną MOF”” 

 
 
 
 
 
 
 

50.000,00 

 

 Dokumentacja projektowa na budowę gminnego odcinka 
ulicy Kaczej od ul. Sosnowej do ul. Grzybowej   

50.000,00 
 Razem Dz. 600 690.000,00 50.000,00 

Dz.710 Działalność usługowa (zadania własne)   

R.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki 
bieżące, z tego:   

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.000,00  
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14.000,00 
 Razem Dz. 710 24.000,00 14.000,00 

Dz.750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.732,75  
 Razem Dz. 750 3.732,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5887



Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R.80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego:   

 Remont dachu oraz montaż instalacji wentylacji 
mechanicznej i klimatyzacji w przedszkolu w Ochraniewie 600.000,00  

R.80113 Dowożenie uczniów do szkół - wydatki bieżące, z tego:   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00 
 Razem Dz. 801 600.000,00 50.000,00 

Dz.851 Ochrona zdrowia (zadania własne)   

R.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - wydatki bieżące, z 
tego:   

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.300,00 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  38.706,32 
 - dotacje na zadania bieżące 40.000,00  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6,32  
 Razem Dz. 851 40.006,32 40.006,32 

Dz.852 Pomoc społeczna   (zadania własne)   
R. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania - wydatki bieżące, z tego:   

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34.000,00  
 Razem Dz. 852 34.000,00  

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego- wydatki bieżące, z 
tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17.500,00 
 - wydatki majątkowe, z tego:   
 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego biurowego 17.500,00  

R.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe, z 
tego:   

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 1.100.000,00  
R.90095 Pozostała działalność  - wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00  
 Razem Dz. 900 1.147.500,00 17.500,00 

Dz.852 Pomoc społeczna   (zadania zlecone)   

R.85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej - wydatki bieżące, z tego: 

  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00  
R.85216 Zasiłki stałe  - wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600.00  
 Razem Dz. 852 800,00  

Dz.855 Rodzina (zadania zlecone)   
R. 85501 Świadczenie wychowawcze -  wydatki bieżące, z tego:   

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14.000,00 

R. 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego-  wydatki bieżące, z 
tego: 

  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.000,00  
 Razem Dz. 855 47.000,00 14.000,00 
 Ogółem wydatki 6.086.421,32 3.322.621,32 
 Wydatki per saldo 2.763.800,00  
 Przychody 2.730.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5887



2. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr  X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 ilustruje załącznik nr 1. 

3. Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały Nr  X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 ilustruje załącznik nr 2. 

4. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 5 do uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025. 

5. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 4 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025. 

7. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 6 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 7 do uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025. 

9. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 8 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 11 do uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025. 

11. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 10 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 kwotę: 10 845 273,02 zł zastępuje sie kwotą: 
13 390 040,27 zł. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2025 na kwotę: 5 514 047,64 zł, którego 
źródłem pokrycia będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 196 588,56 zł; 

2) planowane przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie: 2 326 821,27 zł; 

3) planowane przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 2 990 637,81 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 7 317 459,08 zł z tytułu: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 2 000.000,00 zł; 

2) planowanych przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie: 2 326 821,27 zł; 

3) planowane przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 2 990 637,81 zł; 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1 803 411,44 zł z tytułu spłat wcześniej 
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 
5 .”. 

§ 5. Paragraf 6 uchwały Nr X/77/2024 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty należące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę: 1 716 615,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5887



§ 7. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5887



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 486 320,00 187 267,25

01043 3 570 850,00 187 267,25

6050 3 570 850,00 - 3 137 115,00

3 546 850,00 - 3 137 115,00

3 546 850,00 - 3 137 115,00

6370 0,00 3 324 382,25

0,00 3 324 382,25

0,00 3 324 382,25

600 2 616 216,05 640 000,00

60016 2 556 216,05 640 000,00

6050 2 506 216,05 640 000,00

0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy i rozbudowy drogi
gminnej w miejscowościTymienice w Gminie Zduńska Wola

50 000,00

50 000,00

40 000,00

Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy i rozbudowy drogi
gminnej nr 119074E w miejscowości Poręby w Gminie Zduńska Wola

50 000,00

50 000,00

Wykonanie projektu budowlanego dla potrzeb przebudowy drogi gminnej nr
119084E wraz z budową miejsc parkingowych dla obsługi szkoły w
miejscowości Krobanów w Gminie Zduńska Wola

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wojsławice w gminie Zduńska
Wola - dz, nr ewid. 377/2 i 371/1 obr.25,Wojsławice

500 000,00

500 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność 3 256 216,05

Drogi publiczne gminne 3 196 216,05

3 146 216,05

3 324 382,25

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w miejscowości
Krobanów

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 324 382,25

3 324 382,25

409 735,00

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 735,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z ujęciami wody w miejscowości
Krobanów

409 735,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 673 587,25

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 758 117,25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5887



6300 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

6619 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

801 49 400,00 600 000,00

80104 0,00 600 000,00

6050 0,00 600 000,00

0,00 600 000,00

0,00 600 000,00

900 2 493 639,84 1 117 500,00

90005 200 000,00 17 500,00

6060 0,00 17 500,00

0,00 17 500,00

0,00 17 500,00

90015 2 069 639,84 1 100 000,00

6050 2 069 639,84 1 100 000,00

1 800 000,00 1 100 000,00

1 800 000,00 1 100 000,00

10 845 273,02 2 544 767,25Razem 13 390 040,27

2 900 000,00

2 900 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy

17 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 169 639,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 639,84

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego biurowego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 217 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

17 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 611 139,84

Remont dachu oraz montaż instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w
przedszkolu w Ochraniewie

600 000,00

600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 649 400,00

Przedszkola 600 000,00

600 000,00

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej na odcinku od
ulicy Grzybowej do ulicy Sosnowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w
związku z realizacją przez Miasto Zduńska Wola zadania pn. „Przebudowa
infrastruktury drogowej i pieszo-rowerowej w ramach projektu pn. „Inwestycje w
infrastrukturę pieszo-rowerową w Zduńskiej Woli wspólną ofertą turystyczną
MOF””

Dokumentacja projektowa na budowę gminnego odcinka ulicy Kaczej od ul.
Sosnowej do ul. Grzybowej

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5887



Dotacja dla jednostek 
sektora finansów publicznych

Cel Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach Kwota Zmiana

Kwota po
zmianach

Dotacja dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Cel

Podmiotowe 2 178 180,00 2 178 180,00

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorzadu terytorialnego lub osobę fizyczną
801, 80104 (zadania bieżące (§ 6a uchwały)

84 000,00 84 000,00

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorzadu terytorialnego lub osobę fizyczną
855, 85516 (zadania bieżące (§ 7 uchwały)

2 262 180,00 2 262 180,00

celowe

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu
zbiorczego zwłok zwierzęcych
(porozumienie między jst)  (§ 6 uchwały) 30 000,00 30 000,00

Dotacja na realizację transportu zbiorowego
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania
biblioteki gminnej (porozumienie między jst)
(§ 6 uchwały) 260 536,00 260 536,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 108 000,00 108 000,00

Dotacja na realizację dowozu dzieci do szkół
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 37 700,00 37 700,00
Dotacja na realizację: Dokumentacja
projektowa na budowę gminnego odcinka
ulicy Kaczej od ul. Sosnowej do ul.
Grzybowej(porozumienie między jst) (§ 6
uchwały) 50 000,00 -50 000,00 0,00

Dotacja dla jst

Miasto Zduńska Wola,
Miasto i Gmina Łask

Miasto Zduńska Wola 

Gmina Zadzim

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Razem:

Przedmiotowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5887



Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
drogi gminnej na odcinku od ulicy Grzybowej do
ulicy Sosnowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą,
w związku z realizacją przez Miasto Zduńska Wola
zadania pn. „Przebudowa infrastruktury drogowej i
pieszo-rowerowej w ramach projektu pn.
„Inwestycje w infrastrukturę pieszo-rowerową w
Zduńskiej Woli wspólną ofertą turystyczną MOF”” 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (§ 6 uchwały) 50 000,00 50 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

Dotacja na Biuro Partnerstwa Zwiazku ZIT
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 5 379,00 5 379,00 154 000,00 0,00 154 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 900, 90001 (wydatki inwestycyjne)
(§ 7 uchwały)

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (§ 6 uchwały) 40 000,00 40 000,00 234 000,00 234 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w zakresie
sportu) (§ 7 uchwały)

0,00 470 000,00 0,00 470 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
921,92120) (§ 7 uchwały)

7 000,00 7 000,00
Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki bieżące) (§ 7
uchwały)

200 000,00 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych  (wydatki inwestycyjne) (§ 7
uchwały)

1 676 615,00 40 000,00 1 716 615,00 3 338 180,00 0,00 3 338 180,00Razem

Miasto Sieradz

Miasto Zduńska Wola

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5887



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 803 411,44

2 2 000 000,00

3 2 990 637,81

Rozchody ogółem: 1 803 411,44

1 4

Przychody ogółem: 7 317 459,08

1 2 326 821,27

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5887



Lp. Sołectwo Propozycja wykorzystania środków Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf

Festyn rodzinny. 6 000,00 6 000,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 19 115,85 19 115,85 4300

25 115,85 25 115,85

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w
Annopolu Starym w stronę Zborowskich. 7 000,00 7 000,00 90015 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 6 000,00 6 000,00 90015 6050

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu na placu zabaw. 3 000,00 3 000,00 90095 4300

Integracja mieszkańców sołectwa 3 417,30 3 417,30 90095 4300

19 417,30 19 417,30

Organizacja wydarzeń kulturalno-integracyjnych. 1 000,00 1 000,00 4170

6 000,00 6 000,00 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie mini świetlicy i terenu wokół. 6 902,27 6 902,27 92109 4210

Rozbudowa i modernizacja oswietlenia ulicznego. 10 000,00 10 000,00 90015 6050

23 902,27 23 902,27

Modernizacja oraz rozbudowa systemu oświetlenia ulicznego. 50 000,00 50 000,00 90015 6050 0

Organizacja festynu soleckiego. 2 764,40 2 764,40 90095 4300

52 764,40 52 764,40

Organizacja fetynu rodzinnego wraz z sołectwem Gajewniki Kolonia. 2 500,00 2 500,00 90095 4300

Modernizacja placu zabaw. 18 236,41 18 236,41 90095 4300

20 736,41 20 736,41

Zakup peletu do ogrzania świetlicy 5 000,00 5 000,00 92109 4210

Organizacja festynu. 2 400,00 2 400,00 90095 4170

Zagospodarowanie, wyposażenie i na bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy
wiejskiej, modernizacja lub zakup urządzeń na placu zabaw.

11 647,95
11 647,95 90095

4300

19 047,95 19 047,95

Organizacja Dnia Dziecka. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zakup karniszy do świetlicy. 1 000,00 1 000,00 92109 4210

Zakup namiotu. 2 100,00 2 100,00 92109 4210

Sfinansowanie projektu na oświetlenie ul. Czekoladowej. 7 000,00 7 000,00 90015 4300

Współfinansowanie wymiany istniejącego oświetlenia ulicznego sołectwa. 10 029,44 10 029,44 90015 6050

Zakup ławek rozkładanych na dwór. 1 200,00 1 200,00 92109 4210

26 329,44 26 329,44

Fundusz sołecki na 2025 rok

90095

90095

1 Annopole Nowe 

2

3 Biały Ług

6 Gajewniki - Kolonia

5 Gajewniki

Annopole Stare

4 Czechy

7 Henryków 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5887



Doposażenie placu zabaw przy szkole. 5 000,00 5 000,00 90095 4210

Remont budynku świetlicy. 40 000,00 40 000,00 92109 6050

Organizacja festynu rodzinnego. 7 764,40 7 764,40 90095 4300

52 764,40 52 764,40

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 10 000,00 10 000,00 92601 4210

Organizacja wydarzeń kulturalno - integracyjnych. 12 000,00 12 000,00 90095 4300

Zakup sprzętu nagłaśniającego. 6 000,00 6 000,00 92109 4210

Zakup namiotu. 5 000,00 5 000,00 92109 4210

Naprawa chodników. 11 005,51 11 005,51 60016 4300

Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej przy OSP w Janiszewicach. 0,00 92109 4210

44 005,51 44 005,51

Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 14 000,00 14 000,00 92109 4210

Impreza integracyjna. 6 000,00 6 000,00 90095 4300

Wymiana oświetlenia ulicznego. 6 962,61 6 962,61 90015 6050

26 962,61 26 962,61

Budowa altany przed świetlicą. 10 000,00 10 000,00 90095 4300

Organizacja obchodów "40-lecia" sołectwa. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Rozbudowa placu zabaw 5 050,47 5 050,47 90095 4300

20 050,47 20 050,47

Zakupienie materiałów i narzędzi niezbędnych do wieńca. 500,00 500,00 92109 4210

6 000,00 90095 4300

Zakupienie opału olejowego do świetlicy. 4 000,00 4 000,00 92109 4210

Zagospodarowanie i zakupienie wyposażenia do świetlicy przy Sali OSP oraz na
placu sołeckim.

10 115,97 10 115,97 92109 4210

Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego. 5 000,00 5 000,00 90015 6050

Wykonanie dokumentacji do budowy nowych linii energetycznych na ulicy
Perłowej, Turkusowej i Brylantowej. 

10 000,00 10 000,00 90015 4300

35 615,97 35 615,97

Wyposażenie, zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu
wokół. 23 060,57 23 060,57

92109
4210

Impreza integracyjna dla mieszkańców, wigilia dla mieszkańców, inne. 1 000,00 1 000,00 90095 4210

24 060,57 24 060,57

Organizacja spotkań integracyjnych. 7 000,00 7 000,00 90095 4300

21 281,72 4300

28 281,72 28 281,72

Impreza integracyjna. 3 000,00 3 000,00 90095 4300

Garaż blaszany. 5 000,00 5 000,00 92109 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie oraz zakup wyposażenia do świetlicy i
terenu wokół niej. 8 884,61 8 884,61

92109
4210

16 884,61 16 884,61

Zakup tablicy informacyjnej. 615,97 615,97 90095 4210

Krobanów

Karsznice 

Kłady 

6 000,00Zorganizowanie imprezy integracyjnej.

Oczyszczenie rowów (pogłębienie) i zerwanie poboczy. 6001621 281,72

11

12

9

10

16

Michałów

15

Ochraniew

Mostki

13

Korczew

14

8 Izabelów

Janiszewice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5887



Wykonanie projektu i prace zwiazane z budową oświetlenia ulicznego w drodze
gminnej Ochraniew/Wymysłów. 30 000,00 30 000,00

90015
6050

Organizacja między sołeckiej imprezy integracyjnej. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

35 615,97 35 615,97

Cykliczna impreza "Od przedszkola do Seniora". 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu wokół świetlicy (rozbudowa miejsca
rekreacji). 23 703,83 23 703,83

92109
4300

28 703,83 28 703,83

Wieniec dożynkowy. 500,00 500,00 90095 4210

Festyn rodzinny wsi Opiesin. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Utrzymanie świetlicy w OSP w Janiszewicach. 4 000,00 4 000,00 92109 4210

Lampa i projekt oświetlenia 17A, 5A po 1 lampie. 5 000,00 5 000,00 90015 4300

Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 10 000,00 10 000,00 92601 4300

Zakup wyposażenia do pomieszczenia KGW Opiesin. 1 500,00 1 500,00 90095 4210

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu działki sołeckiej. 12 834,60 -2 000,00 10 834,60 90095 4300

Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie terenu działki sołeckiej. 2 000,00 2 000,00 90095 4210

38 834,60 38 834,60

Materiały do wykonania wieńca. 700,00 700,00 90095 4210

Integracja mieszkańców sołectwa Ostrówek. 15 000,00 15 000,00 90095 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 7 569,10 7 569,10 90015 6050

23 269,10 23 269,10

19 932,56 90095

Modernizacja oświetlenia ulicznego. 8 000,00 8 000,00 90015 6050

Impreza integracyjna. 8 000,00 8 000,00 90095 4300

35 932,56 35 932,56

Rozbudowa oświetlenia ulicznego. 10 000,00 10 000,00 90015 6050

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenu wokół. 7 688,69 7 688,69 92109 4210

Impreza integracyjna sołectwa 5 000,00 5 000,00 90095 4300

22 688,69 22 688,69

Przygotowanie projektu i lokalizacji świetlicy kontenerowej. 10 000,00 10 000,00 92109 4300

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa. 3 000,00 3 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenów wokół. 7 683,64 -1 100,00 6 583,64 92109 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie bieżące świetlicy i terenów wokół. 1 100,00 1 100,00 92109 4300

20 683,64 20 683,64

Odnowa elewacji na budynku OSP w Pratkowie. 20 000,00 20 000,00 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy. 5 000,00 5 000,00 4210

Wiata na kosze na odpady. 1 500,00 1 500,00 4210

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 2 045,54 2 045,54 4210

28 545,54 28 545,54

Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy wiejskiej, terenu wokół i placu zabaw.
11 696,26 11 696,26 92109 4210

Impreza integracyjna. 5 000,00 5 000,00 90095 4300

Zagospodarowanie i utrzymanie boiska i terenu wokół. 9 000,00 9 000,00 92601 4300

18 Opiesin

19 Ostrówek

16 Ochraniew

Ogrodzisko17

4300

92109

Poręby

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw, modernizacja placu zabaw. 19 932,56

Pratków23

Polków

24

21

Rębieskie

22

20 Piaski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5887



25 696,26 25 696,26

Odświeżenie elewacji świetlicy wiejskiej. 10 000,00 10 000,00 92109 4300

Organizacja imprez sołeckich. 6 000,00 6 000,00 90095 4300

Zakup materiałów do wykonania Palmy Wielkanocnej. 1 000,00 1 000,00 92109 4210

Organizacja Dożynek Sołeckich. 2 000,00 2 000,00 90095 4300

Wykonanie konserwacji stołów i ławek z altanki. 3 000,00 -3 000,00 0,00 92109 4300

Wykonanie konserwacji stołów i ławek z altanki. 3 000,00 3 000,00 92109 4210

Napawa stołów z świetlicy i wykonanie pokryć na krzesła. 3 000,00 3 000,00 92109 4300

Zakup sprzetu ogrodniczego koniecznego do wykonania prac
gospodarczych i porządkowych na placu świetlicy i naprawy oraz części
i paliwo. 5 550,59 5 550,59

92109

4210

30 550,59 30 550,59

2 000,00 2 000,00 90095 4300

Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 72m do 72i. 20 000,00 20 000,00 90015 6050

Rozbudowa lamp ulicznych od posesji 38b. 20 000,00 20 000,00 90015 6050

Zakup paliwa 200,00 200,00 90095 4210

Zagospodarowanie placu sołeckiego i budynku. 1 000,00 1 000,00 90095 4210

Zagospodarowanie placu sołeckiego i budynku. 7 084,47 7 084,47 92109 4210

50 284,47 50 284,47

Budowa linii oświetleniowych oraz związane z tym prace wzdłuż dróg 119055E i
119098E. 23 432,67 23 432,67

90015
6050

Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych. 6 000,00 6 000,00 90095 4300

Bieżące utrzymanie świetlicy OSP i terenu wokół. 6 000,00 6 000,00 92109 4210

Spotkanie integracyjne mieszkańców. 4 000,00 4 000,00 90095 4300

Remont strażnicy OSP Wojsławice. 7 000,00 7 000,00 92109 4300

46 432,67 46 432,67

Piknik rodzinny. 5 000,00 5 000,00 4300

Zagospodarwoanie i utrzymanie placu wiejskiego. 15 525,35 15 525,35 4300

20 525,35 20 525,35

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień Sąsiada". 1 000,00 1 000,00 4170

Organizacja festynu sołeckiego "Dzień Sąsiada". 3 000,00 3 000,00 4300

Zakup paliwa. 200,00 200,00 90095 4210

Zaprojektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na drodze pomiędzy
miejscowościami Wymysłów i Ochraniew. 6 646,02

6 646,02 90015
6050

Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej przy OSP w Janiszewicach. 2 000,00
2 000,00 92109

4210

Doposażenie/wymiana urządzeń placu zabaw. 13 800,00 13 800,00 90095 4300

26 646,02 26 646,02

Kosa spalinowa. 5 000,00 5 000,00 4210

Klimatyzator. 4210

Klimatyzator. 5 900,00 5 900,00 4300

Grill ogrodowy gazowy. 3 000,00 3 000,00 4210

Utrzymanie boiska sportowego. 2 000,00 2 000,00 90095 4210

30

90095

Dzień dziecka.

Zamłynie 

Wólka Wojsławska28 90095

92109

29 Wymysłów

27 Wojsławice

Suchoczasy

26 Tymienice 

25

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5887



Modernizacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 92109 4300

Doposażenie pomieszczenia KGW i świetlicy wiejskiej. 4 208,28 4 208,28 92109 4210

22 108,28 22 108,28

31 Zborowskie Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 17 623,31 17 623,31 92109 4300

17 623,31 17 623,31

910 080,36 0,00 910 080,36

30 Zamłynie Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5887



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 § 0480 - przeciwdziałanie alkoholizmowi - 118.000,00 zł, 75618 § 0270: 
26.000,00 zł. Ogółem plan dochodów: 144.000,00 zł. 

Plan wydatków na 2025 r. w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi -  144.000,00 zł. 

 
 
 
 

Wyszczególnienie 
 
 
 
 

Dotacja na 
realizację 

zadań 
określonych w 

GPPiRPA 
§ 2800 

 
Różne 

wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

§ 3030 

 
Umowy - 
zlecenia                     

§ 4170,4110 

 
Zakup 

materiałów  
i wyposażenia 

§ 4210 

 
Zakup usług 
pozostałych 

§ 4300 

Podróże 
służbowe 
i krajowe 

§ 4410 

 
Różne opłaty 

i składki 
§ 4430 

Szkolenia 
pracownikó

w 
niebędącyc

h 
członkami 

KSC 
§ 4700 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz 
innych substancji psychoaktywnych w tym uzależnień 
behawioralnych (m.in. finansowanie dyżurów – konsultacji  
terapeutycznych, współfinansowanie szkoleń terapeutów, 
zakup materiałów pomocniczych do terapii) 

 
 
40.000,- 

  
 
 

     

 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej                                 
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz 
przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym -  w 
szczególności wobec dzieci i młodzieży 

    
 

12.240,- 

 
 
11.000,- 

   
 
12.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5887



 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe oraz inne uzależnienia behawioralne pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą  w rodzinie (opinie biegłych  w zakresie diagnozy 
uzależnienia oraz opłaty za postępowanie sądowe) 

   
 

5.700,- 

    
 

7.000,- 

 

 
Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i 
finansowanie centrów integracji społecznej 

    
1.000,- 

    

 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń  i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych, problemów narkomanii oraz problemom 
wynikającym z uzależnień behawioralnych 

    
5.400,- 

    

 
Podejmowanie interwencji  w związku z naruszeniem 
przepisów określonych w art.131 i 15 ustawy  oraz 
występowanie przed sądem  w charakterze oskarżyciela 
publicznego 

       
1.000,- 

 

 
Wynagrodzenie członków komisji 

  
9.660,- 

 
27.400,- 

     

 
Delegacje  

      
2.600,- 

  

 
Szkolenia 

        
9.000,- 

 
Razem 

 
40.000,- 

 
9.660,- 

 
33.100,- 

 
18.640,- 

 
11.000,- 

 
2.600,- 

 
8.000,- 

 
21.000,- 

           Ogółem: 144.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5887



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/81/2025 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego: 122.100 zł 

          Ogółem : 122.100 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5887


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	zm. § 6 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-05-30T11:56:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




